РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Муниципальное образование
«Хатажукайское сельское поселение»
385462, а. Пшичо ул. Ленина,51
  тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail:dnurbij@yandex.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьатыгъужъкъое муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385462, къ. Пщычэу, ур. Лениным ыцI,51,  тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36
      e-mail: dnurbij @ yandex

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации муниципального образования
«Хатажукайское сельское поселение»

07.06. 2019 г. № 19
а. Пшичо
«О внесении изменений в Постановление
от 26.05.2017г  № 40 «Об утверждении Положения
«О муниципальной службе в МО «Хатажукайское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017г. №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Закона Республики Адыгея от 08.04.2017г. №166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея» и Уставом муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение», на основании Протеста прокуратуры Шовгеновского района на исх. 6-27-2019/1452 от 28.05.2019г администрация муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение

                                                 ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 26.05.2017г. № 40 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Хатажукайское сельское поселение» следующие изменения:
           1) в пункте 2, части 1, статьи 13 Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Хатажукайское сельское поселение» слова   "садоводческого, огороднического,  дачного потребительских кооперативов,"  исключить.
   3. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной  газете «Заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение» в сети интернет.
 4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Кантроль за выполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Хатажукайское сельское поселение»                                         К.А. Карабетов

image1.png